
ZARZĄDZENIE NR 72/2021 
WÓJTA GMINY DOMANICE 

z dnia 31 grudnia 2021 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Domanice na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 305 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:      

§ 1.        

1) W wyniku dokonanych zmian wydatki budżetu ogółem nie uległy zmianie, zgodnie  
z załącznikiem nr 1,  

2) Wydatki ogółem po zmianach wynoszą 20.044.043,88 zł,w tym: 

-  wydatki bieżące 16.639.139,99 zł, 

-  wydatki majątkowe 3.404.903,89 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Domanice 
 
 

Jerzy Zabłocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B99F94E9-B193-4852-B326-D772AE015408. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 72/2021
Wójta Gminy Domanice
z dnia 31 grudnia 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 529 847,27 0,00 2 529 847,27

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 321 643,89 0,00 2 321 643,89

4300 Zakup usług pozostałych 30 669,97 -4 000,00 26 669,97

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 4 000,00 29 000,00

600 Transport i łączność 1 004 830,60 0,00 1 004 830,60

60016 Drogi publiczne gminne 466 492,72 0,00 466 492,72

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 200,00 200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 400,00 -200,00 200,00

750 Administracja publiczna 1 898 232,72 0,00 1 898 232,72

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 67 600,00 -1 000,00 66 600,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 48 600,00 -1 000,00 47 600,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 775 357,72 1 000,00 1 776 357,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 98 580,00 10 000,00 108 580,00

4260 Zakup energii 17 500,00 -1 000,00 16 500,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -3 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 530,03 -5 100,00 150 430,03

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 000,00 500,00 7 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

10 000,00 -400,00 9 600,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 102 988,77 0,00 102 988,77

75412 Ochotnicze straże pożarne 52 488,77 0,00 52 488,77

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 6 188,77 -1 000,00 5 188,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 500,00 2 000,00 18 500,00

4260 Zakup energii 10 000,00 2 000,00 12 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 100,00 -2 000,00 5 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -1 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 6 191 190,75 0,00 6 191 190,75

80101 Szkoły podstawowe 3 930 994,63 -570,00 3 930 424,63

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 856,00 -400,00 165 456,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 99 180,20 3 800,00 102 980,20

4260 Zakup energii 36 100,00 -200,00 35 900,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B99F94E9-B193-4852-B326-D772AE015408. Podpisany Strona 1



4270 Zakup usług remontowych 19 850,00 600,00 20 450,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 045,00 -370,00 3 675,00

4300 Zakup usług pozostałych 67 990,73 -3 900,00 64 090,73

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 120,00 -100,00 6 020,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 107 635,31 570,00 1 108 205,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 881,95 400,00 38 281,95

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 600,00 658,00 4 258,00

4260 Zakup energii 16 800,00 -400,00 16 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 986,13 -88,00 8 898,13

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 795,00 0,00 22 795,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 700,00 13 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

9 795,00 -700,00 9 095,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

36 217,34 0,00 36 217,34

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 454,57 -95,99 358,58

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 762,77 95,99 35 858,76

855 Rodzina 5 226 459,43 0,00 5 226 459,43

85501 Świadczenie wychowawcze 3 233 181,00 1 300,00 3 234 481,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 1 300,00 1 300,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

1 733 611,79 -1 300,00 1 732 311,79

4580 Pozostałe odsetki 2 000,00 -1 300,00 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 219 089,04 0,00 1 219 089,04

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 412 208,54 0,00 412 208,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 046,23 5 000,00 29 046,23

4260 Zakup energii 163 900,00 -7 000,00 156 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

4430 Różne opłaty i składki 6 000,00 3 000,00 9 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 109 778,36 0,00 1 109 778,36

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 973 778,36 0,00 973 778,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 000,00 5 000,00 113 000,00

4260 Zakup energii 39 000,00 -2 000,00 37 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 032,15 -3 000,00 21 032,15

Razem: 20 044 043,88 0,00 20 044 043,88

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B99F94E9-B193-4852-B326-D772AE015408. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 72/2021 Wójta Gminy Domanice z dnia  
31 grudnia 2021 roku 
 
       
     Zmian w planie finansowym wydatków dokonano w związku z bieżącymi potrzebami 
Gminy oraz jej jednostek organizacyjnych. 
 

Wójt Gminy Domanice 
 
                                                           Jerzy Zabłocki 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B99F94E9-B193-4852-B326-D772AE015408. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 2 (2)


	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



